ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУЩЕВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

от  16.09.2016 г.                                                                                         № 26/122
ст-ца Кущевская

О члене территориальной избирательной комиссии

Кущевская с правом совещательного голоса,

назначенном  кандидатом в депутаты Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
Туренко А.А.
На основании пункта 20 статьи  29 федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев документы, представленные  кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва Туренко Александра Анатольевича, выдвинутым политической партией «Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край –Каневской одномандатный избирательный округ № 53» территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Принять к сведению направление кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва Туренко А.А. о назначении Пономаревой Лилии Михайловны членом территориальной избирательной комиссии Кущевская с правом совещательного голоса.

2. Выдать Пономаревой Лилии Михайловне удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Кущевская с правом совещательного голоса установленной формы.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии муниципального образования Кущевский район.
4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2-4 настоящего решения на секретаря территориальной  избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко.
	Председатель избирательной комиссии

	В.М.Терновой

	Секретарь избирательной

комиссии

	Л.Н.Старченко